
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/304/2023 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 1 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641 i poz.1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/257/2022 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2022r., 

uchwale Nr XXXIX/260/2023 z dnia 11 stycznia 2023r., zarządzeniu Nr 9/2023  z dnia 22 lutego 2023r., 

zarządzeniu Nr 10/2023 z dnia 28 lutego 2023r., uchwale Nr XLIII/286/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

zarządzeniu Nr 19/2023 z dnia 14 kwietnia 2023r., zarządzeniu Nr 22/2023  z dnia 25 kwietnia 2023r., uchwale 

Nr XLIV/293/2023 z dnia 2 czerwca 2023r., zarządzeniu Nr 24/2023 z dnia 16 czerwca 2023r., zarządzeniu 

Nr 25/2023 z dnia 26 czerwca 2023r., zarządzeniu Nr 26/2023 z dnia 27 czerwca 2023r., zarządzeniu 

Nr 27/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., zarządzeniu Nr 34/2023 z dnia 1 sierpnia 2023r. wprowadza się 

następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2023: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 56.005.716,65 zł na kwotę 

59.703.718,04 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 50.965.064,98 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 8.738.653,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 58.530.982,65 zł na kwotę 

59.377.648,65 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 47.232.724,65 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 12.144.924,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 326.069,39 zł przeznacza się na 

realizację wydatków przyszłych lat”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5566



4) § 4 otrzymuje brzmienie: „4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

10.662.334,78 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 10.988.404,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”.; 

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 

6.093.357,40 zł na kwotę 6.142.792,40 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”.; 

6) § 13a otrzymuje brzmienie: „§ 13a. Ustala się dochody i przychody w kwocie 44.436,71 zł oraz wydatki 

w kwocie 44.436,71 zł na wypłatę dodatku węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych, dodatku 

elektrycznego, refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 17, będącym załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Krzysztof Włodarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5566



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5566



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5566



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5566



Dochody 

 

Dz.  010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 2.000,00 zł. 

 

Dz.  600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się dochody w § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  o kwotę 215.000,00 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 

pn. „Remont drogi gminnej Połajewo – Połajewo Nr 180719C”. 

 

Zmniejsza się dochody w § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł o kwotę 101.518,00 zł, w związku z podpisaniem umowy z Rządowym Funduszem 

Rozwoju Dróg na realizację zadania pn.”Remont nawierzchni odcinka drogi Kolonia Zagorzyce- Stawiska – 

droga gminna nr 180728C od km 3+200 do km 3+940 oraz odcinka drogi Gradówek – Lubsin – droga gminna 

180727C od km 1+820 do km 2+000”. 

 

Dz.  700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 15.680,49 zł, z tego: w § 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości o kwotę 680,49 zł oraz w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 15.000,00 zł. 

 

Dz.  750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin  

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 2.466,54 zł, z tego: w § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 

1.385,00 zł, w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 81,54 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych 

dochodów o kwotę 1.000,00 zł. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5566



Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 2.717,70 zł, z tego: w § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 1.217,70 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł. 

 

Dz.  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 44.183,00 zł, zgodnie z 

pismem DWŁ.801.4.2023 z dnia 17 sierpnia 2023r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. (zadanie zlecone).  

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości kwotę 300.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 432.650,92 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o 

kwotę 150.000,00 zł, w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 60.000,00 zł, w § 0340 Wpływy z podatku 

od środków transportowych o kwotę 50.000,00 zł, w § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

o kwotę 28.000,00 zł oraz w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 144.650,92 zł.  

 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 25.444,00 zł, z tego: w § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 

25.000,00 zł, w § 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 444,00 zł. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa  się dochody w § 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 2.208.827,00 zł, zgodnie 

z pismem Ministra Finansów ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023r. – uzupełnienie subwencji ogólnej. 

 

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe  

Zwiększa  się dochody  w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 500.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5566



Dz.  852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa  się dochody  w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.531,00 zł – wpłaty za pobyt 

w DPS. 

 

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o  kwotę 4.500,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.48.2023 z dnia 4  sierpnia 2023r. 

z wypłaty składek zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 

Dz.  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 3.128,77 zł, z tego: w § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 16,00 zł – k.upomn. od nienależnie pobranego dodatku 

węglowego, w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 112,77 zł – odsetki od nienależnie pobranego 

dodatku węglowego oraz w  § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.000,00 zł - 

nienależnie pobrany dodatek węglowy. 

 

Zmniejsza się dochody w § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 91.800,00 zł, w związku 

z zakończeniem wypłat dodatku węglowego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku 

węglowym. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – dochody z tyt. egzekucji od 

dłużników alimentacyjnych (UMiG)  – 5.000,00 zł. 

 

Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5.252,00 zł, zgodnie z 

pismem WFB.I.3120.3.48.2023 z dnia 4 sierpnia 2023r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5566



podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (zadanie 

zlecone). 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Zwiększa  się dochody w § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 109.705,38 zł 

- płatność końcowa - śr. europejskie dot. zad. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i Topolowej w 

Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 3.232,59 zł, z tego: w § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 3.000,00 zł oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 232,59 zł. 

 

Wydatki 

 

Dz.  010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01030 Izby rolnicze 

Zwiększa się wydatki w § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Dz.  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 34.000,00 zł – 

dokumentacja na zadanie pn.”Budowa stacji uzdatniania wody” (łączna kwota 165.000,00 zł, z tego: w 2023r. 

kwota 34.000,00 zł, w 2024r. kwota 131.000,00 zł). 

 

Dz.  600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 555.000,00 zł, z tego: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

430.000,00 zł na zadanie pn. „Remont drogi gminnej Połajewo – Połajewo Nr 180719C” – dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł na malowanie 

pasów na drogach oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 110.000,00 zł na 

zadanie pn. „Przebudowa dróg na osiedlu przy ul.Sportowej w Piotrkowie Kujawskim”.  

 

Dz. 630 Turystyka 

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5566



Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00  zł zwiększając wydatki w 

§ 4260 Zakup energii – Ośrodek Wypoczynkowy w Połajewie. 

 

Dz.  750   Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin  

Zwiększa się wydatki w § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia – płatność w zakresie budżetu środków 

europejskich o kwotę 7.362,00 zł zmniejszając wydatki w § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – płatność w zakresie budżetu środków europejskich na zakup komputerów i urządzeń 

wielofunkcyjnych w ramach grantu Cyfrowa Gmina.  

 

Dokonuje się przesunięcia środków  z § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia – płatność w zakresie budżetu 

środków europejskich o kwotę  4.114,10 zł  do  § 2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności – 

płatność w zakresie budżetu środków europejskich na zwrot niewykorzystanych środków związanych z 

rozliczeniem projektu Cyfrowa Gmina otrzymanych w poprzednim roku budżetowym. 

 

Zwiększa się wydatki w § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę 20.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 970,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 

600,00 zł oraz w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 370,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 630,00 zł  

w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł na rozgraniczenia gruntów na 

podstawie decyzji SKO. 

 

Dz.  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 44.183,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

23.183,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, w § 4300  Zakup usług 

pozostałych o kwotę 500,00 zł oraz w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł - wydatki związane 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. (zadanie zlecone).  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5566



Dz.  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejsza się wydatki w § 4270  Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 23.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 23.000,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 2.000,00 zł; w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

8.000,00 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 4.000,00 zł;  w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim 

o kwotę 5.000,00 zł;  w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

4.000,00 zł. 

 

Dz.  801  Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 189.800,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 12.000,00 zł w 

PSP w Dębołęce; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 800,00 zł w PSP Piotrkowie Kujawskim oraz w 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 9.000,00 zł, w tym: w PSP w Dębołęce o kwotę 4.000,00 

zł  oraz w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.000,00 zł; w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 165.000,00 zł na zadanie pn.”Wymiana pokrycia dachowego w PSP w Piotrkowie 

Kujawskim (PSP Piotrków Kujawski). 

 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 12.800,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 12.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4430 Różne opłaty i składki w PSP w Piotrkowie Kujawskim 

o kwotę 800,00 zł. 

  

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.000,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.540,00 zł, z tego: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.200 

zł, w § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 340,00 zł, w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zmniejsza się wydatki w § 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 1.200,00 zł w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5566



Dz. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.000,00 zł,  z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

1.500,00 zł na wynagrodzenie dla psychologa w świetlicy opiekuńczo – wychowawczej, w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł na zakup materiałów profilaktycznych dot. profilaktyki 

przeciwalkoholowej, w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.500,00 zł na dożywianie dzieci w świetlicy 

opiekuńczo - wychowawczej zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł z 

działalności edukacyjnej, programów profilaktycznych, konkursów, imprez rozrywkowo-sportowo-

rekreacyjnych propagujących zdrowy tryb życia, usług transportowych i innych dotyczących profilaktyki 

p/alkoholowej. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej  

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 20.531,00 zł – opłaty za pobyt w DPS. 

 

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.500,00 zł. 

 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł 

na zakup serwera z oprogramowaniem (MGOPS). 

 

Dz.  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 

W związku ze zmianą  z dnia 11 lipca 2023r. Rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia 2 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych przenosi się wydatki z § 2970 Różne przelewy do § 2950 Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie 4.080,00 zł dot. zwrotu niewykorzystanych środków z roku 

2022 na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi. 

 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 91.800,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 

90.000,00 zł (środki z 2023r.), w związku z zakończeniem wypłat dodatku węglowego na podstawie ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

1.800,00 zł (środki z 2023r.) z kosztów obsługi wypłaty dodatku węglowego na podstawie ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5566



Dz.  854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.000,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 286,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy o kwotę 41,00 zł; w § 4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.673,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu. 

 

Dz.  855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 10.623,71 zł, z tego: środki na zadania zlecone o kwotę 4.123,71 zł, w 

tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 123,71 zł, w § 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - opłata składek od świadczeń rodzinnych na kwotę 4.000,00 zł, 

środki własne gminy na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 6.500,00 zł, w tym: w § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracownikóww o kwotę 2.787,30 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 227,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 32,00 zł, w § 

4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.453,70 zł.  

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 5.623,71 zł, z tego: środki na zadania zlecone o kwotę 4.123,71 zł, w 

tym: w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata świadczeń ,,za życiem” o kwotę 4.000,00 zł, w § 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa świadczeń „za życiem” o kwotę 123,71 zł, środki własne 

gminy na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 1.500,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł.  

Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 5.252,00 zł na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

(zadanie zlecone).     

 

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.610,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 410,00 zł; w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00 zł; w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.100,00 zł; w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł; w § 

4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł oraz w § 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5566



Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.610,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 4.200,00 zł  oraz w § 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 410,00 zł 

w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 52.000,00 zł  

za zadanie pn.”Zakup lamp solarnych”. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 12.000,00 zł, z tego: w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 7.000,00 zł oraz w  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki  w § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5566



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5566



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5566



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5566



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5566


		2023-09-07T10:04:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




